โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาตัดหญ้า บริเวณร่องกลางและไหล่ทาง ในทางหลวงหมายเลข ๓๖๒ ตอนวงแหวนรอบเมือง

สระบุรี จำนวน ๓๗๑,๘๗๙ ตารางเมตร/วินาที ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสวรณัย ประภัสสร (ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๓,๓๗๗.๐๘ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันสามร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทแปดสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘